
SIA TENACHEM POLITIKA

MŪSU DARBĪBAS PAMATVIRZIENS
ir energotaupošu būvizstrādājumu ražošana, kuru pielietošana 
nodrošina enerģijas efektīvu saglabāšanu un uzlabo apkārtējās 
vides kvalitāti.

MŪSU DARBĪBAS PAMATPRINCIPS
ir Biznesa partneru un klientu darbības efektivitāti paaugstinošs 
ražotājs - stabils, uzticams partneris saviem darbiniekiem, 
klientiem, piegādātājiem, nodrošinot uzņēmuma darbības 
atbilstību augstākajiem kvalitātes standartiem visās sfērās.

EFEKTĪVAS DARBĪBAS GARANTS
ir komanda, kurā darbojas labākie nozares speciālisti, atbildīgi, 
prasmīgi un zinoši darbinieki.

UZŅĒMUMA DARBA DEVĒJU KOMPETENCĒ
ir radīt mūsdienīgu, biznesa darbības sfērai un likumdošanas 
prasībām atbilstošu, ētisku, stabilu, drošu, draudzīgu un veselīgu 
darba vidi pastāvīgai darbinieku zināšanu atjaunošanai un 
profesionālai pilnveidei, kā arī izvērtēt iekšējās un ārējās vides, 
klientu, citu ieinteresēto pušu un valsts likumdošanas radītos 
riskus un iespējas un noteikt darbības to drošai pārvaldībai.

BIZNESA DARBĪBAS POLITIKA VĒRSTA
uz nepārtrauktu kvalitātes, vides, darba drošības un 
klientu apmierinātības rādītāju uzlabošanu un attīstību 
un energoefektivitātes rādītāju paaugstināšanu atbilstoši 
pastāvošajai likumdošanai, uzņēmuma stratēģijai un mērķiem.

Attīstot savu ražošanu, 
MĒS APŅEMAMIES:

• rūpīgi izvērtēt ikviena jauna 
procesa un izstrādājuma 
efektivitāti, iespējamo ietekmi uz 
apkārtējo darba vidi, ietekmi uz 
energoefektivitātes sniegumu, 
iespējas un riskus;

• pēc iespējas uzskaitīt, analizēt 
un veikt nepieciešamās rīcības 
ražošanas atkritumu šķirošanai 
un mērķtiecīgai to daudzuma 
samazināšanai, energoresursu 
patēriņa sistemātiskai 
optimizēšanai;

• nodrošināt nepieciešamo resursu 
un informācijas pieejamību 
uzņēmuma izvirzīto mērķu 
īstenošanai

• īstenot regulāru darbinieku 
apmācību programmu aktuālajos 
vides, darba aizsardzības 
un energoresursu efektīvas 
izmantošanas jautājumos; 

•  iesaistīt darbiniekus apkārtējās 
un darba vides sakārtošanas un 
kārtības uzturēšanas procesā, 
uzņēmuma efektīvas darbības un 
konkurētspējas uzlabošanas nolūkā;

• aktīvi sadarboties ar valsts un 
pašvaldības institūcijām, sadarbības 
partneriem un klientiem, kā 
arī nodrošināt atklātu pieeju 
informācijai par SIA TENACHEM 
politiku, veiktajiem vides un darba 
aizsardzības pasākumiem un drošu 
produktu pielietošanu.

Informācija sagatavota 2018. gada janvārī


